1 2724 WEIKFIELD 
FALOODA MIX 
MANGO FLAVOR 
EASY TO MAKE LIP 
SMACKING TASTE 
200.00 G

2724 STAGING LKO000087404 62.00 120 120 39.93 4791.84 9.00 431.27 9.00 431.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5654.37

Total: 120 120 4791.84 431.27 431.27 0.00 0.00 0.00 5654.37

Amount 
(INR) :

Five Thousand Six Hundred and Fifty Four and Thirty Seven paisa Only